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I Sesja Rady Powiatu Wrocławskiego  VI kadencji 

 

Protokół z dnia 20 listopada 2018 r. 

 

Nr I/18 

 
I Sesja Rady Powiatu Wrocławskiego odbyła się w Sali Sesyjnej (nr 118) w siedzibie 

Starostwa Powiatowego we Wrocławiu przy ul. T. Kościuszki 131. Zgodnie z załączoną listą 
obecności (zał. nr 1), w posiedzeniu uczestniczyło  25 osób, co stanowi pełen ustawowy skład 

Rady Powiatu Wrocławskiego. 

Obrady rozpoczęto o godz. 14.00, a zakończono o godz. 18:18  tego samego dnia. 

 

Sesja została zwołana zgodnie z Postanowieniem Komisarza Wyborczego we Wrocławiu I 

z dnia 7 listopada 2018 r. w sprawie zwołania pierwszej sesji Rady Powiatu Wrocławskiego.  

 

Punkt 1. Otwarcie sesji. 

Otwarcia Sesji dokonał najstarszy wiekiem Radny p. Janusz Gargała, który przewodniczył 

obradom do czasu wyboru Przewodniczącego Rady Powiatu Wrocławskiego.  

Radny Senior potwierdził kworum. Stwierdził, że w obradach uczestniczy 25 Radnych.  

Następnie poinformował, że zgodnie z § 4 Postanowienia Komisarza Wyborczego 

we Wrocławiu I z dnia 7 listopada 2018 r., ustalony został  następujący porządek Sesji: 

1. Otwarcie sesji. 

2. Wręczenie nowo wybranym radnym zaświadczeń o wyborze. 

3. Złożenie ślubowania przez nowo wybranych radnych. 

4. Wybór Przewodniczącego Rady. 

5. Zakończenie obrad. 

 

Punkt 2. Wręczenie nowo wybranym radnym zaświadczeń o wyborze.  
 

Sędzia Marzena Mędrzejewska - Przewodnicząca Powiatowej Komisji Wyborczej 

we Wrocławiu wręczyła kolejno wszystkim nowo wybranym Radnym zaświadczenia 

owyborze, życząc owocnej pracy i sukcesów.  

Radny Senior podziękował Pani Przewodniczącej oraz członkom Komisji za sprawne 

przeprowadzenie wyborów.  

Punkt 3. Złożenie ślubowania przez nowo wybranych radnych. 

Radny Senior poinformował, iż Radni zobligowani są do złożenia ślubowania. Radni 

powtarzali odczytane fragmenty roty ślubowania, a następnie kolejno wypowiadali: 

„Ślubuję”, niektórzy „Ślubuję, tak mi dopomóż Bóg”.  

Ślubowanie złożyło 25 nowo wybranych Radnych. 

Punkt 4. Wybór Przewodniczącego Rady. 

Radny Senior, poprosił o zgłaszanie kandydatów na Przewodniczącego Rady Powiatu 

Wrocławskiego. 

Zgłoszono dwie kandydatury: 

1. Kandydaturę Radnego Piotra Chmurzyńskiego – zgłosił Radny Miłosz Szczurowski. 
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2. Kandydaturę Radnego Dariusza Kowalczyka – zgłosiła Radna Maria Wilk.  

 

Obydwaj kandydaci wyrazili zgodę na kandydowanie i przedstawili swoje dotychczasowe 

osiągnięcia w samorządzie.  

Jednogłośnie przegłosowano w jawnym głosowaniu imiennym zamknięcie listy kandydatów 

na Przewodniczącego Rady Powiatu. 

Wyniki głosowania  

ZA: 25, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 0, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 0 

Wyniki imienne:  

ZA (25) Anna Chmielewska, Piotr Chmurzyński, Janusz Gargała, Sławomir Hryniewicz, 

Bartosz Huzarski, Andrzej Jamrozik, Ryszard Jaroń, Jerzy Jasiński, Dariusz Jedynak , 

Mariusz Konopka, Marcin Korytko, Barbara Kosterska, Dariusz Kowalczyk, Hieronim Kuryś, 
Piotr Łysiak, Izabela Małyszko, Roman Potocki, Edward Skiba, Anna Sobolak, Urszula 

Solińska - Marek, Miłosz Szczurowski, Waldemar Szczykutowicz, Maria Wilk, Wiesław 

Zając, Józef Żygadło 

Przystąpiono do wyboru Komisji Skrutacyjnej. Radny J. Gargała zaproponował, aby skład 

Komisji był co najmniej trzyosobowy. 

Zgłoszono cztery kandydatury: 

1. Radny Wiesław Zając zgłosił kandydaturę Radnego Miłosza Szczurowskiego.  

2. Radny Waldemar Szczykutowicz zgłosił kandydaturę Radnej Anny Sobolak 

oraz kandydaturę Radnego Marcina Korytko. 

3. Radny Dariusz Jedynak zaproponował kandydaturę Radnego Bartosza Huzarskiego. 

Kandydaci wyrazili zgodę.  

Jednogłośnie przyjęto w jawnym głosowaniu imiennym zaproponowany skład Komisji 

Skrutacyjnej do przeprowadzenia głosowania w sprawie wyboru Przewodniczącego Rady 

Powiatu Wrocławskiego.  

Wyniki głosowania  

ZA: 25, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 0, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 0 

Wyniki imienne:  

ZA (25) Anna Chmielewska, Piotr Chmurzyński, Janusz Gargała, Sławomir Hryniewicz, 

Bartosz Huzarski, Andrzej Jamrozik, Ryszard Jaroń, Jerzy Jasiński, Dariusz Jedynak , 

Mariusz Konopka, Marcin Korytko, Barbara Kosterska, Dariusz Kowalczyk, Hieronim Kuryś, 
Piotr Łysiak, Izabela Małyszko, Roman Potocki, Edward Skiba, Anna Sobolak, Urszula 

Solińska - Marek, Miłosz Szczurowski, Waldemar Szczykutowicz, Maria Wilk, Wiesław 

Zając, Józef Żygadło 

Radny Senior ogłosił  5 – minutową przerwę w celu ukonstytuowania się Komisji 

Skrutacyjnej.  

Po przerwie wznowiono obrady. 

Przewodniczącą Komisji została Radna Anna Sobolak, która przedstawiła zasady głosowania 

oraz wzór karty do głosowania.  

Członek Komisji Skrutacyjnej Radny Miłosz Szczurowski kolejno wyczytywał nazwiska 

Radnych, którzy głosowali zgodnie z przedstawionym regulaminem.   

Po skończonym głosowaniu Radny Senior ogłosił 10- minutową przerwę na przeliczenie 

głosów i sporządzenie przez Komisję protokołu z przeprowadzonego głosowania.  
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Po przerwie wznowiono obrady.  

Przewodnicząca Komisji odczytała sporządzony protokół (załącznik nr 2 do niniejszego 

protokołu). 

Bezwzględną większością głosów (14) na Przewodniczącego Rady Powiatu 

Wrocławskiego wybrano Pana Piotra Chmurzyńskiego.  
Uchwała w sprawie wyboru Przewodniczącego Rady Powiatu Wrocławskiego została 

podjęta. 

 

Przewodnicząca Komisji Skrutacyjnej pogratulowała nowo wybranemu Przewodniczącemu.  

Radny Senior również pogratulował wyboru, a następnie przekazał prowadzenie obrad 

Przewodniczącemu Rady.  

Przewodniczący Piotr Chmurzyński podziękował za wybór, członkom Komisji Skrutacyjnej 

za przeprowadzenie głosowania. 

Na podstawie Statutu Powiatu Wrocławskiego i ustawy o samorządzie powiatowym, 

Przewodniczący Rady wniósł o rozszerzenie porządku obrad o 4 następujące punkty: 

- Wybór Wiceprzewodniczącego Rady Powiatu Wrocławskiego. 

- Wybór Wiceprzewodniczącego Rady Powiatu Wrocławskiego. 

- Wybór Starosty Powiatu Wrocławskiego. 

- Wybór Wicestarosty Powiatu Wrocławskiego oraz Członków Zarządu. 

jako punkty: 5,6,7,8. Dotychczasowy punkt 5. Zakończenie obrad ulegnie przesunięciu 

do punktu 9-tego. 

Radny Dariusz Kowalczyk wystąpił z wnioskiem formalnym o nierozszerzanie porządku 

obrad. 

 

Przewodniczący zarządził 5 – minutową przerwę celem skonsultowaniem z radcą prawnym 

sposobu głosowania nad zgłoszonymi wnioskami. 

 

Po przerwie wznowiono obrady.  

Wniosek Przewodniczącego o rozszerzenie porządku obrad został poddany pod głosowanie 

w jawnym głosowaniu imiennym i został przyjęty bezwzględną liczbą głosów.  

Wyniki głosowania 

ZA: 14, PRZECIW: 11, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 0, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 0 

Wyniki imienne: 

ZA (14) 

Anna Chmielewska, Piotr Chmurzyński, Janusz Gargała, Sławomir Hryniewicz, Bartosz 

Huzarski, Jerzy Jasiński, Dariusz Jedynak , Barbara Kosterska, Piotr Łysiak, Roman Potocki, 

Edward Skiba, Miłosz Szczurowski, Wiesław Zając, Józef Żygadło 

PRZECIW (11) 

Andrzej Jamrozik, Ryszard Jaroń, Mariusz Konopka, Marcin Korytko, Dariusz Kowalczyk, 

Hieronim Kuryś, Izabela Małyszko, Anna Sobolak, Urszula Solińska - Marek, Waldemar 

Szczykutowicz, Maria Wilk 

 

Wniosek Radnego Dariusza Kowalczyka stał się bezprzedmiotowy.  
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Punkt 5.  Wybór Wiceprzewodniczącego Rady Powiatu Wrocławskiego. 

Przewodniczący poprosił o zgłaszanie kandydatów na pierwszego Wiceprzewodniczącego 

Rady Powiatu Wrocławskiego. 

Zgłoszono trzy kandydatury: 

1. Radna Barbara Kosterska zgłosiła kandydaturę Radnej Anny Chmielewskiej.  

2. Radny Dariusz Jedynak zgłosił kandydaturę Radnego Janusza Gargały. 

3. Radny Dariusz Kowalczyk zgłosił kandydaturę Radnego Ryszarda Jaronia.  

Kandydaci wyrazili zgodę. 

Więcej kandydatur nie zgłoszono. 

Jednogłośnie przyjęto w jawnym głosowaniu imiennym zamknięcie listy kandydatów 

na pierwszego Wiceprzewodniczącego Rady Powiatu Wrocławskiego.  

Wyniki głosowania 

ZA: 25, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 0, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 0 

Wyniki imienne: 

ZA (25) 

Anna Chmielewska, Piotr Chmurzyński, Janusz Gargała, Sławomir Hryniewicz, Bartosz 

Huzarski, Andrzej Jamrozik, Ryszard Jaroń, Jerzy Jasiński, Dariusz Jedynak , Mariusz 

Konopka, Marcin Korytko, Barbara Kosterska, Dariusz Kowalczyk, Hieronim Kuryś, Piotr 

Łysiak, Izabela Małyszko, Roman Potocki, Edward Skiba, Anna Sobolak, Urszula Solińska - 

Marek, Miłosz Szczurowski, Waldemar Szczykutowicz, Maria Wilk, Wiesław Zając, Józef 

Żygadło 

 
Przewodniczący wniósł o powołanie Komisji Skrutacyjnej w takim samym składzie, w jakim 

powołana została do przeprowadzenia wyboru Przewodniczącego Rady.  

Członkowie Komisji Skrutacyjnej wyrazili zgodę. 

Rada jednogłośnie zatwierdziła w jawnym głosowaniu imiennym skład  Komisji Skrutacyjnej 

do przeprowadzenia głosowania w sprawie wyboru pierwszego Wiceprzewodniczącego Rady 

Powiatu Wrocławskiego, zgodnie z propozycją Przewodniczącego P. Chmurzyńskiego. 

Wyniki głosowania 

ZA: 25, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 0, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 0 

Wyniki imienne: 

ZA (25) 

Anna Chmielewska, Piotr Chmurzyński, Janusz Gargała, Sławomir Hryniewicz, Bartosz 

Huzarski, Andrzej Jamrozik, Ryszard Jaroń, Jerzy Jasiński, Dariusz Jedynak , Mariusz 

Konopka, Marcin Korytko, Barbara Kosterska, Dariusz Kowalczyk, Hieronim Kuryś, Piotr 

Łysiak, Izabela Małyszko, Roman Potocki, Edward Skiba, Anna Sobolak, Urszula Solińska - 

Marek, Miłosz Szczurowski, Waldemar Szczykutowicz, Maria Wilk, Wiesław Zając, Józef 

Żygadło 

 
Przewodniczący ogłosił 5 - minutową przerwę na przygotowanie kart do głosowania przez 

Komisję Skrutacyjną.  

Po ogłoszeniu przerwy, p. Radna A. Chmielewska wyraziła z miejsca rezygnację 
z kandydowania na Wiceprzewodniczącą Rady. 
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Po przerwie, Przewodnicząca Komisji Skrutacyjnej p. A. Sobolak wniosła 

do Przewodniczącego Rady o reasumpcję głosowania nad zamknięciem listy kandydatów 

na pierwszego Wiceprzewodniczącego Rady z powodu rezygnacji kandydata. 

Przewodniczący P. Chmurzyński przychylił się do wniosku. 

O głos poprosił p. Radny D. Kowalczyk, który stwierdził, że nie ma formalno – prawnej 

możliwości złożenia rezygnacji przez Kandydatkę po wcześniejszym wyrażeniu przez nią 
zgody, zamknięciu listy kandydatów i po podjęciu czynności skrutacyjnych. 

Radny W. Szczykutowicz wyjaśnił, że Radni zagłosują na 1 kandydata.  

Radny J. Gargała zgłosił wniosek formalny o zarządzenie przerwy na uzgodnienie stanowiska 

komitetu „Bezpartyjni dla Powiatu”.  

Z uwagi na towarzyszące problemy techniczne (brak połączenia z serwerem eSESJA), 

Przewodniczący zarządził przerwę.  

Po przerwie wznowiono obrady.  

Przewodnicząca Komisji p. A. Sobolak wyjaśniła zasady głosowania. 

Członek Komisji Skrutacyjnej Radny Miłosz Szczurowski kolejno wyczytywał nazwiska 

Radnych, którzy zgodnie z przedstawionym regulaminem głosowali.  

 

Po skończonym głosowaniu Przewodniczący ogłosił 5 - minutową przerwę na przeliczenie 

głosów i sporządzenie przez Komisję protokołu z przeprowadzonego głosowania.  

Po przerwie wznowiono obrady.  

Przewodnicząca Komisji odczytała sporządzony protokół (załącznik nr 3 do niniejszego 

protokołu). 

Bezwzględną większością głosów (14) na Wiceprzewodniczącą Rady Powiatu 

Wrocławskiego wybrano Radną Annę Chmielewską.  
Uchwała w sprawie wyboru Wiceprzewodniczącego Rady Powiatu Wrocławskiego została 

podjęta. 

 

Punkt 6. Wybór Wiceprzewodniczącego Rady Powiatu Wrocławskiego. 

 
Przewodniczący poprosił o zgłaszanie kandydatów na drugiego Wiceprzewodniczącego Rady. 

Zgłoszono dwie kandydatury: 

1. Radny Dariusz Jedynak zgłosił kandydaturę Radnego Janusza Gargały. 

2. Radny Ryszard Jaroń zgłosił kandydaturę Radnej Marii Wilk. 

Kandydaci wyrazili zgodę. 

Więcej kandydatur nie zgłoszono. 

Jednogłośnie przyjęto w jawnym głosowaniu imiennym zamknięcie listy kandydatów 

na drugiego Wiceprzewodniczącego Rady Powiatu Wrocławskiego.  

Po sprawdzeniu kworum, w głosowaniu wzięło udział 24 uprawnionych do głosowania 

radnych, 1 osoba była nieobecna. 

Wyniki głosowania:  

ZA: 24, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 0, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 1 
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Wyniki imienne: 

ZA (24) 

Anna Chmielewska, Piotr Chmurzyński, Janusz Gargała, Sławomir Hryniewicz, Bartosz 

Huzarski, Andrzej Jamrozik, Ryszard Jaroń, Jerzy Jasiński, Dariusz Jedynak , Mariusz 

Konopka, Marcin Korytko, Barbara Kosterska, Dariusz Kowalczyk, Hieronim Kuryś, Piotr 

Łysiak, Izabela Małyszko, Roman Potocki, Edward Skiba, Anna Sobolak, Urszula Solińska - 

Marek, Miłosz Szczurowski, Maria Wilk, Wiesław Zając, Józef Żygadło 

NIEOBECNY(1) 

Waldemar Szczykutowicz 

 

Przewodniczący P. Chmurzyński zaproponował, aby głosowanie przeprowadziła Komisja 

Skrutacyjna w takim samym składzie jak w poprzednich punktach.  

Rada zatwierdziła jednogłośnie w jawnym głosowaniu imiennym skład Komisji Skrutacyjnej 

do  przeprowadzenia głosowania w sprawie wyboru drugiego Wiceprzewodniczącego Rady 

Powiatu Wrocławskiego, zgodnie z wnioskiem Przewodniczącego Rady. 

W głosowaniu wzięło udział 24 uprawnionych do głosowania radnych, 1 osoba była 

nieobecna. 

Wyniki głosowania:  

ZA: 24, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 0, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 1 

Wyniki imienne: 

ZA (24) 

Anna Chmielewska, Piotr Chmurzyński, Janusz Gargała, Sławomir Hryniewicz, Bartosz 

Huzarski, Andrzej Jamrozik, Ryszard Jaroń, Jerzy Jasiński, Dariusz Jedynak , Mariusz 

Konopka, Marcin Korytko, Barbara Kosterska, Dariusz Kowalczyk, Hieronim Kuryś, Piotr 

Łysiak, Izabela Małyszko, Roman Potocki, Edward Skiba, Anna Sobolak, Urszula Solińska - 

Marek, Miłosz Szczurowski, Maria Wilk, Wiesław Zając, Józef Żygadło 

NIEOBECNY(1) 

Waldemar Szczykutowicz 

 

Przewodniczący ogłosił 5 minut przerwy na przygotowanie kart do głosowania przez Komisję 
Skrutacyjną.  
 

Po przerwie wznowiono obrady.  

Przewodnicząca Komisji wyjaśniła zasady głosowania. 

Członek Komisji Skrutacyjnej Radny Miłosz Szczurowski kolejno wyczytywał nazwiska 

Radnych, którzy zgodnie z przedstawionym regulaminem głosowali.  

Po skończonym głosowaniu Przewodniczący ogłosił 5 - minutową przerwę na przeliczenie 

głosów i sporządzenie przez Komisję protokołu z przeprowadzonego głosowania.  

Po przerwie wznowiono obrady.  

Przewodnicząca Komisji odczytała sporządzony protokół (załącznik nr 4 do niniejszego 

protokołu). 

Bezwzględną większością głosów (14) na Wiceprzewodniczącego Rady Powiatu 

Wrocławskiego wybrano Radnego Janusza Gargałę.   
Uchwała w sprawie wyboru Wiceprzewodniczącego Rady Powiatu Wrocławskiego została 

podjęta. 
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Punkt 7. Wybór Starosty Powiatu Wrocławskiego. 

Przewodniczący Rady sprawdził kworum, po czym poprosił o zgłaszanie kandydatów 

na Starostę Powiatu Wrocławskiego.   

 

Zgłoszono jedną kandydaturę: 
1. Radna Barbara Kosterska zgłosiła kandydaturę Radnego Romana Potockiego.  

 

Radny Roman Potocki wyraził zgodę.  
 

Więcej kandydatur nie zgłoszono. 

 

Za zamknięciem listy kandydatów na Starostę Powiatu Wrocławskiego jednogłośnie 

głosowało w jawnym głosowaniu imiennym 25 Radnych.  

Wyniki głosowania 

ZA: 25, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 0, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 0 

Wyniki imienne: 

ZA (25) 

Anna Chmielewska, Piotr Chmurzyński, Janusz Gargała, Sławomir Hryniewicz, Bartosz 

Huzarski, Andrzej Jamrozik, Ryszard Jaroń, Jerzy Jasiński, Dariusz Jedynak , Mariusz 

Konopka, Marcin Korytko, Barbara Kosterska, Dariusz Kowalczyk, Hieronim Kuryś, Piotr 

Łysiak, Izabela Małyszko, Roman Potocki, Edward Skiba, Anna Sobolak, Urszula Solińska - 

Marek, Miłosz Szczurowski, Waldemar Szczykutowicz, Maria Wilk, Wiesław Zając, Józef 

Żygadło 

 

Radny Andrzej Jamrozik zgłosił wniosek, aby powołać dotychczasowy skład Komisji 

Skrutacyjnej do przeprowadzenia wszystkich pozostałych wyborów w dniu dzisiejszym. 

Przewodniczący Rady poddał pod glosowanie przedstawiony wniosek  o zatwierdzenie składu 

Komisji Skrutacyjnej do  przeprowadzenia głosowań w sprawie  wszystkich pozostałych 

wyborów na I Sesji Rady Powiatu Wrocławskiego w dn. 20.11.18 r. w składzie: A. Sobolak - 

przewodnicząca, członkowie: B. Huzarski, M. Korytko, M. Szczurowski.  

Wniosek został przyjęty jednogłośnie w jawnym głosowaniu imiennym. 

Wyniki głosowania 

ZA: 25, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 0, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 0 

Wyniki imienne: 

ZA (25) 

Anna Chmielewska, Piotr Chmurzyński, Janusz Gargała, Sławomir Hryniewicz, Bartosz 

Huzarski, Andrzej Jamrozik, Ryszard Jaroń, Jerzy Jasiński, Dariusz Jedynak , Mariusz 

Konopka, Marcin Korytko, Barbara Kosterska, Dariusz Kowalczyk, Hieronim Kuryś, Piotr 

Łysiak, Izabela Małyszko, Roman Potocki, Edward Skiba, Anna Sobolak, Urszula Solińska - 

Marek, Miłosz Szczurowski, Waldemar Szczykutowicz, Maria Wilk, Wiesław Zając, Józef 

Żygadło 

 

Radny Roman Potocki przedstawił swoją kandydaturę. 

Przewodniczący ogłosił 5 - minutową przerwę na przygotowanie kart do głosowania przez 

Komisję Skrutacyjną.  

Po przerwie wznowiono obrady.  

Przewodnicząca Komisji wyjaśniła zasady głosowania. 



8 

 

Członek Komisji Skrutacyjnej Radny Miłosz Szczurowski kolejno wyczytywał nazwiska 

Radnych, którzy zgodnie z przedstawionym regulaminem głosowali.  

Po skończonym głosowaniu Przewodniczący ogłosił 5 - minutową przerwę na przeliczenie 

głosów i sporządzenie przez Komisję protokołu z przeprowadzonego głosowania.  

Po przerwie wznowiono obrady.  

Przewodnicząca Komisji odczytała sporządzony protokół (załącznik nr 5 do niniejszego 

protokołu). 

Bezwzględną większością głosów (16) na Starostę Powiatu Wrocławskiego wybrano 

Radnego Romana Potockiego. 
Uchwała w sprawie wyboru Starosty Powiatu Wrocławskiego została podjęta. 

Przewodniczący Rady pogratulował Panu Staroście, życząc owocnej współpracy.  

Głos zabrał Pan Roman Potocki, który podziękował za wybór jego osoby na Starostę Powiatu 

Wrocławskiego. 

Punkt 8. Wybór Wicestarosty Powiatu Wrocławskiego oraz członków Zarządu 
 

Przewodniczący Rady poprosił Pana Starostę o przedstawienie propozycji składu Zarządu 

Powiatu Wrocławskiego, stosownie do art. 27 ust. 3 ustawy o samorządzie powiatowym. 

 

Starosta R. Potocki przedstawił następujący skład Zarządu: 

Na stanowisko Wicestarosty Powiatu Wrocławskiego zaproponował kandydaturę Pana 

Andrzeja Szawana, etatowego Członka Zarządu - kandydaturę Radnego p. Wiesława Zająca,  

nieetatowych Członków Zarządu – kandydatury Radnych: p. Barbary Kosterskiej 

i p. Dariusza Jedynaka. 

 

Głos w dyskusji nad przedstawioną kandydaturą na Wicestarostę Powiatu Wrocławskiego 

zabrali kolejno:  

Radny Ryszard Jaroń, Radny Dariusz Kowalczyk, Radny Dariusz Jedynak, Radny Hieronim 

Kuryś, Starosta Roman Potocki, Radny Janusz Gargała, ponownie Radny Dariusz Kowalczyk. 

 

Przewodniczący Rady zamknął dyskusję  i zapytał czy przedstawione osoby wyrażają zgodę 
na kandydowania. 

Zgłoszeni kandydaci wyrazili zgodę.  

Przewodniczący P. Chmurzyński sprawdził kworum, po czym poddał pod głosowanie 

zamknięcie dyskusji. 

Za zamknięciem dyskusji w jawnym głosowaniu imiennym jednogłośnie głosowało 25 

Radnych.  

Wyniki głosowania 

ZA: 25, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 0, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 0 

Wyniki imienne: 

ZA (25) 

Anna Chmielewska, Piotr Chmurzyński, Janusz Gargała, Sławomir Hryniewicz, Bartosz 

Huzarski, Andrzej Jamrozik, Ryszard Jaroń, Jerzy Jasiński, Dariusz Jedynak , Mariusz 

Konopka, Marcin Korytko, Barbara Kosterska, Dariusz Kowalczyk, Hieronim Kuryś, Piotr 

Łysiak, Izabela Małyszko, Roman Potocki, Edward Skiba, Anna Sobolak, Urszula Solińska - 

Marek, Miłosz Szczurowski, Waldemar Szczykutowicz, Maria Wilk, Wiesław Zając, Józef 

Żygadło 
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Przewodniczący ogłosił 10 - minutową przerwę na przygotowanie kart do głosowania przez 

Komisję Skrutacyjną.  

Po przerwie wznowiono obrady.  

Przewodnicząca Komisji wyjaśniła zasady głosowania. 

Członek Komisji Skrutacyjnej Radny Miłosz Szczurowski kolejno wyczytywał nazwiska 

Radnych, którzy zgodnie z przedstawionym regulaminem głosowali.  

Po skończonym głosowaniu Przewodniczący ogłosił 15 - minutową przerwę celem 

przeliczenia głosów i sporządzenia przez Komisję protokołu z przeprowadzonego głosowania.  

Po przerwie wznowiono obrady.  

Przewodnicząca Komisji odczytała sporządzony protokół (załącznik nr 6 do niniejszego 

protokołu). 

Bezwzględną większością głosów (14) na Wicestarostę Powiatu Wrocławskiego wybrano 

Pana Andrzeja Szawana. 

Bezwzględną większością głosów (16) na etatowego członka Zarządu Powiatu 

Wrocławskiego wybrano Radnego Wiesława Zająca. 

Bezwzględną większością głosów (15) na członka Zarządu Powiatu Wrocławskiego 

wybrano Radną Barbarę Kosterską. 

Bezwzględną większością głosów (15) na członka Zarządu Powiatu Wrocławskiego 

wybrano Radnego Dariusza Jedynaka. 
Uchwała w sprawie wyboru Wicestarosty i członków Zarządu Powiatu Wrocławskiego 

została podjęta. 

 

Przewodniczący podziękował członkom Komisji Skrutacyjnej za pracę podczas dzisiejszych 

wyborów. 

Następnie pogratulował wyboru Wicestaroście oraz członkom Zarządu. 

 

Punkt 9. Zakończenie obrad 
 

Wobec wyczerpania porządku obrad o godz. 18.18 Przewodniczący Rady zamknął  I Sesję VI 

kadencji Rady Powiatu Wrocławskiego. 

 

Obradom przewodniczyli: 

 

Radny Senior 

Janusz Gargała 

 
Przewodniczący 

Rady Powiatu Wrocławskiego 

Piotr Chmurzyński 
 

 

Na podstawie § 22 ust. 1 Statutu Powiatu Wrocławskiego (t. j. Dziennik Urzędowy 

Województwa Dolnośląskiego z 2018 r. poz. 5122), protokół stanowi urzędowe potwierdzenie 

przebiegu sesji, utrwalonej w formie elektronicznej. Nagranie z I Sesji Rady w dn. 20 

listopada 2018 r. znajduje się po linkiem: https://youtu.be/Af25ujhytWs oraz na stronie 

internetowej: powiatwroclawski.esesja.pl 
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Załączniki: 

1. Lista obecności, 

2. Protokół Komisji Skrutacyjnej z głosowania w sprawie wyboru Przewodniczącego Rady Powiatu 

Wrocławskiego, 

3. Protokół Komisji Skrutacyjnej z głosowania w sprawie wyboru Wiceprzewodniczącego Rady Powiatu 

Wrocławskiego, 

4. Protokół Komisji Skrutacyjnej z głosowania w sprawie wyboru Wiceprzewodniczącego Rady Powiatu 

Wrocławskiego, 

5. Protokół Komisji Skrutacyjnej z głosowania w sprawie wyboru  Starosty Powiatu Wrocławskiego, 

6. Protokół Komisji Skrutacyjnej z głosowania w sprawie wyboru  Wicestarosty i członków Zarządu  

Powiatu Wrocławskiego. 

 

 

 

 

Sporządziły:  

Monika Kłodnicka  

Iwona Oślizło 
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